
 
 

UCHWAŁA NR 161/572/2022 
ZARZĄDU POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia zmian budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634) oraz § 11 pkt 1 i 7 Uchwały Nr XXVI/186/2021 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 
22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kamieńskiego na rok 2022, Zarząd Powiatu 
w Kamieniu Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się planowane dochody budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2022 rok, jak w załączniku 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się planowane wydatki budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2022 rok, jak w załączniku 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się planowane dochody jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2022 rok, jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się planowane wydatki jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2022 rok, jak 
w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zarządu   
Józef  Malec  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 sierpnia 2022 r.

Poz. 3632



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

758 Różne rozliczenia 36 829,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 36 829,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
174 289,00

Własne 174 289,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

-137 460,00

Własne -137 460,00

855 Rodzina 16 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
9 532,00

Własne 9 532,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

-9 532,00

Własne -9 532,00

85595 Pozostała działalność 16 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
50 982,00

Własne 50 982,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

-34 982,00

Własne -34 982,00

52 829,00Razem:

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 161/572/2022                                                                                            

Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 23 sierpnia 2022 r.

Zmiana planowanych dochodów budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2022 rok

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3632



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Własne 0,00

Przebudowa drogi powiatowej 1037Z w granicach powiatu kamieńskiego 33 323,63

Przebudowa mostu w ciągu drogi powiatowej 1024Z w m. Strzeżewo -33 323,63

750 Administracja publiczna 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -780,00

Własne -780,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -134,00

Własne -134,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
780,00

Własne 780,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
134,00

Własne 134,00

758 Różne rozliczenia -18 476,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -18 476,00

4810 Rezerwy -18 476,00

Własne -18 476,00

801 Oświata i wychowanie 36 829,00

80115 Technika 0,00

3247 Stypendia dla uczniów 63 841,44

Własne 63 841,44

3249 Stypendia dla uczniów 3 758,56

Własne 3 758,56

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 833,20

Własne 2 833,20

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 166,80

Własne 166,80

4307 Zakup usług pozostałych -66 674,64

Własne -66 674,64

4309 Zakup usług pozostałych -3 925,36

Własne -3 925,36

80120 Licea ogólnokształcące 36 829,00

2350

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki spoza 

sektora finansów publicznych

84 631,70

Własne 84 631,70

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -72 308,78

Własne -72 308,78

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -6 436,25

Własne -6 436,25

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -20 831,40

Własne -20 831,40

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
32 355,58

Własne 32 355,58

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
48 993,57

Własne 48 993,57

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -37 883,57

Własne -37 883,57

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
8 308,15

Własne 8 308,15

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 161/572/2022                                                                                 

Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 23.sierpnia 2022 r.

Zmiana planowanych wydatków budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2022 rok

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3632



852 Pomoc społeczna 18 476,00

85202 Domy pomocy społecznej 18 476,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 476,00

Własne 18 476,00

855 Rodzina 16 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -675,00

Własne -675,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -120,00

Własne -120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -7 687,12

Własne -7 687,12

4220 Zakup środków żywności -96,00

Własne -96,00

4260 Zakup energii -30,88

Własne -30,88

4300 Zakup usług pozostałych -9,00

Własne -9,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
7 783,12

Własne 7 783,12

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 9,00

Własne 9,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
675,00

Własne 675,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
120,00

Własne 120,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy
30,88

Własne 30,88

85595 Pozostała działalność 16 000,00

3110 Świadczenia społeczne -34 982,00

Własne -34 982,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
50 982,00

Własne 50 982,00

52 829,00Razem:

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3632



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

758 Różne rozliczenia 36 829,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 36 829,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
174 289,00

Własne 174 289,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

-137 460,00

Własne -137 460,00

855 Rodzina 16 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
9 532,00

Własne 9 532,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

-9 532,00

Własne -9 532,00

85595 Pozostała działalność 16 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
50 982,00

Własne 50 982,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

-34 982,00

Własne -34 982,00

52 829,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 161/572/2022                                                                                                           

Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 23 sierpnia 2022 r.

Zmiana planowanych dochodów jednostek organizacyjnych Powiatu 

Kamieńskiego na 2022 rok 

Starostwo Powiatowe w Kamieniu Pomorskim

Razem:

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3632



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność 33 323,63

60014 Drogi publiczne powiatowe 33 323,63

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 323,63

Własne 33 323,63

Przebudowa drogi powiatowej 1037Z w granicach powiatu kamieńskiego 33 323,63

758 Różne rozliczenia -18 476,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -18 476,00

4810 Rezerwy -18 476,00

Własne -18 476,00

801 Oświata i wychowanie 23 847,10

80115 Technika 0,00

3247 Stypendia dla uczniów 63 841,44

Własne 63 841,44

3249 Stypendia dla uczniów 3 758,56

Własne 3 758,56

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 833,20

Własne 2 833,20

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 166,80

Własne 166,80

4307 Zakup usług pozostałych -66 674,64

Własne -66 674,64

4309 Zakup usług pozostałych -3 925,36

Własne -3 925,36

80120 Licea ogólnokształcące 23 847,10

2350
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki spoza sektora finansów publicznych
84 631,70

Własne 84 631,70

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -72 308,78

Własne -72 308,78

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -20 717,40

Własne -20 717,40

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
32 241,58

Własne 32 241,58

855 Rodzina 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -7 687,12

Własne -7 687,12

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
7 687,12

Własne 7 687,12

38 694,73

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

855 Rodzina 16 000,00

85595 Pozostała działalność 16 000,00

3110 Świadczenia społeczne -34 982,00

Własne -34 982,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 50 982,00

Własne 50 982,00

16 000,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 161/572/2022                                                                                                                        

Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 23 sierpnia 2022 r.

Zmiana planowanych wydatków jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego                                

na 2022 rok 

Starostwo Powiatowe w Kamieniu Pomorskim

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kamieniu Pomorskim

Razem:

Razem:

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3632



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -780,00

Własne -780,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -134,00

Własne -134,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 780,00

Własne 780,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
134,00

Własne 134,00

0,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

855 Rodzina 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -675,00

Własne -675,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -120,00

Własne -120,00

4220 Zakup środków żywności -96,00

Własne -96,00

4260 Zakup energii -30,88

Własne -30,88

4300 Zakup usług pozostałych -9,00

Własne -9,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
96,00

Własne 96,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 9,00

Własne 9,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 675,00

Własne 675,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
120,00

Własne 120,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 30,88

Własne 30,88

0,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

852 Pomoc społeczna 18 476,00

85202 Domy pomocy społecznej 18 476,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 476,00

Własne 18 476,00

18 476,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 12 981,90

80120 Licea ogólnokształcące 12 981,90

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -6 436,25

Własne -6 436,25

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -114,00

Własne -114,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
114,00

Własne 114,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 48 993,57

Własne 48 993,57

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -37 883,57

Własne -37 883,57

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
8 308,15

Własne 8 308,15

12 981,90

Razem:

Zespół Szkół Ponadpodstwowych w Wolinie

Razem:

Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Wisełce

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza w Lubinie

Razem:

Dom Pomocy Społecznej w Śniatowie

Razem:

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3632



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność -33 323,63

60014 Drogi publiczne powiatowe -33 323,63

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -33 323,63

Własne -33 323,63

Przebudowa mostu w ciągu drogi powiatowej 1024Z w m. Strzeżewo -33 323,63

-33 323,63

Zarząd Dróg Powiatowych w Kamieniu Pomorskim

Razem:

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3632


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-08-30T13:20:48+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




